

Facultad de Ciencias de la Salud

Convocatoria extraordinaria de Junta de Centro

DÍA: 6 de noviembre de 2024 HORA: 9:30 h (1ª convocatoria) 10:00 h (2ª convocatoria)

Lugar: Plataforma Meet

Por indicación del Sr. Decano de la Facultad de Ciencias de la Salud, se convoca a Vd. a la sesión extraordinaria de la Junta de Facultad, a celebrar en el día, hora y lugar que figuran arriba, con el siguiente

ORDEN DEL DÍA:

- 1. Informe del Sr. Decano.
- 2. Aprobación, si procede, de cambios de adscripción de área del Máster en Ciencias de la Sexología.
- 3. Aprobación, si procede, del Reglamento de Régimen Interno de la Facultad de Ciencias de la Salud*.
- 4. Asuntos de trámite y urgencia.
- 5. Ruegos y preguntas.
- * Será necesaria la mayoría absoluta de los miembros de la Junta de Facultad para su aprobación.

La documentación relativa a los puntos del orden del día se encuentra en la carpeta compartida "Junta de Facultad de Ciencias de la Salud -Documentación".

Podrá acceder a la reunión a través del siguiente enlace.

Almería, a 31 de octubre de 2024 Isabel María Fernández Medina Secretaria de la Facultad de Ciencias de la Salud